
Č.j. ČÚZK-41596/2023

Smlouva o zajištění technické podpory programového wbavení 602XML
Form Publishing (dále jen „Smlouva“)

Software602 a.s.
Ičo: 630 78 236
DIC: CZ63078236 v
sídlem Praha 4, Hornokrčská 15, PSC: 140 21
zastoupená Ing. Jiří Vacovský, provozní a finanční ředitel (na základě plné moci)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp. zn. B 3044
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
IČO: 00025712
sídlem Praha 8, Pod sídlištěm 1800/9, PSČ: 182 11
jejímž jménem jedná Ing. Karel Stencel, místopředseda
(dále jen „Objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku zejména ve smyslu 5 1724 a násl. zákona č .  89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění
(dále jen „Autorský zákon“)

tu to  Smlouvu.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou
vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1.

1.1

1.2

1.3

2.1

3.

3.1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel prohlašuje, že je  ústředním orgánem státní správy České republiky.

Poskytovatel prohlašuje, že je  společností řádně založenou a existující v souladu s právním řádem
Ceské republiky.

Tato Smlouva je  uzavírána za účelem splnění předmětu veřejné zakázky vyhlášené Objednatelem,
jako veřejným zadavatelem, s názvem „Zajištění technické podpory programového vybavení
602XML Form Publishing 2023-2025“ (dále jen „Zakázka“).

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit technickou podporu programového
vybavení 602XML Form Publishing jehož součástí je  i síťová verze 602XML Form Filler určená pro
interní potřeby resortu CUZK, a která není přímo závislá na aktuální verzi 602XML Form Filler
určené pro veřejnost (dále také jen „Produkt 602XML“), V rozsahu a za podmínek uvedených
v té to  Smlouvě, a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za plnění poskytnuté podle této
Smlouvy cenu uvedenou v č l . 6 této Smlouvy.

ZAJIŠTĚNÍ A PRAVIDLA TECHNICKÉ PODPORY

Poskytovatel se zavazuje poskytovat technickou podporu k produktu 602XML v tomto rozsahu:

a) elektronická podpora produktu 602XML včetně online služby a přístupu k novým verzím
produktu,

b) podpora př i  testování formulářů a produktů 602XML na referenčním pracovišti ("RP")
Objednatele, a to minimálně v tomto rozsahu:



3.2

3.3

3.4

4.

4.1

C)

d )

e )

f )

g)

a)

b )

C)

8 )

ba) podpora při instalaci,

bb) podpora při řešení požadavků (chyby, dotazy) 2 testování,

bc) zajištění součinnosti s dodavatelem aplikačního programového wbavení ISKN,

bd)zajištění součinnosti ,5 dodavatelem aplikačního wbavení pro řešení elektronické
podatelny v resortu CUZK,

školení pracovníků na nové funkce v produktu 1x ročně v prostorách Objednatele,

podpora př i  instalaci produktů 602XML do produkčního prostředí Objednatele,

podpora př i  řešení problémů po instalaci do produkčního prostředí Objednatele včetně
součinnosti s dodavatelem aplikačního programovéhovwbavení ISKN a dodavatelem aplikačního
wbavení pro řešení elektronické podatelny v resortu CUZK,

práva na nové uvolněné verze produktů 602XML zdarma,

záruky na funkčnost v prostředí ISKN na základě odsouhlasených datových struktur.
Poskytovatel bude provádět podporu na základě nahlášení problému pověřenou osobou
Objednatele následovně:

Hlášení problému budou přijímána a servis bude vykonáván v pracovní dny v době od 8:30 do
17:00 prostřednictvím systému pro sledování událostí a požadavků na adrese
https: / /easy.602.cz.
Dodavatel zahájí servisní zásah s dobou odezvy šest (6) hodin. Dobou Odem/y se rozumí
maximální čas, který uplyne v době daného časového pokrytí od přijetí oznámení problému
pracovníkem dodavatele, do zahájení servisního zásahu, pokud nebude ze strany Objednatele
požadováno pro konkrétní případ posunutí či prodloužení doby provedení servisního zásahu.
Vyřešení problému dodavatel předloží nejpozději do 2 pracovních dnů od přijetí oznámení
problému. Za vyřešení problému se považuje:

ca) poskytnutí informace Objednateli řešící příslušný softwarový problém;

cb) sdělení Objednateli, jak získat technickou opravu software (patch) řešící problém (např.
odkazem na URL adresu);

cc) informování Objednatele o tom, že softwarový problém je způsoben známou, dosud
nevyřešenou chybou;

cd) informování Objednatele o tom, že problém byl identifikován jako hardwarový;

ce) informování Objednatele o tom, že problém je způsoben softwarovým produktem, který
není podporován poskytovatelem;

cf) informování Objednatele o tom, že problém je  vyřešen v nové verzi 602XML s uvedením,
kdy bude nová verze dostupná; bude na rozhodnutí Objednatele, zda vyčká na novou
verzi č i  zvolí postup dle písmene b);

cg) v případě problémů s produkty jiných výrobců poskytnutí informace Objednateli, kterou
poskytovatel získal jako odpověď po eskalaci problému tomuto výrobci.

Poskytovatel bude po telefonu nebo elektronickou poštou případně svyužitím portálu Mantis
usilovat o uspokojivé zodpovězení dotazu kontaktní osoby Objednatele nebo o vyřešení problému
Pokud to bude vkritických případech nezbytné, poskytne Poskytovatel podporu i na místě
u Objednatele. Poskytovatel zajistí, aby softwarový produkt 602XML pracoval v souladu
s požadavky Objednatele v souvislosti s provozem v prostředí Objednatele, a to v co nejkratším
čase, pokud nebude dohodnuto jinak.

Poskytovatel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy řešit vzniklé požadavky na podporu vývojářů
při úpravě formulářů, a to v maximálním rozsahu 15 člověkodnů za dobu platnosti této Smlouvy.

ZÁVAZKY POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje, že:

nezasáhne do informačních systémů Objednatele a ani neohrozí č i  významně neomezí jejich
provoz,



4.2

5.

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

b )

C)

d )

e )

a)
b )

C)

a )

b )

jím prováděné činnosti neomezí provoz zeměměřických a katastrálních orgánů minimálně v době
úředních hodin a mimo úřední hodiny jen v nezbytně nutném rozsahu,
vpřípadě potřeby bude respektovat opodstatněné požadavky dodavatelů všech kritických a
středně kritických informačních systémů resortu Objednatele,

bude chránit důvěrné informace tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti,

zajistí komunikaci s Objednatelem v českém jazyce po celou dobu plnění Smlouw,

Poskytovatel se dále, při provedení dodatečných úprav produktu 602XML a formulářů, zavazuje,
že:

funkčnost předaného díla bude v souladu s požadavky Objednatele a předanou dokumentací,

poskytuje záruky na funkčnost díla v prostředí Objednatele na základě odsouhlasených datových
struktur,

případné vady budou odstraněny v rámci technické podpory dle této Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Doba plnění Smlouvy j e  stanovena na období od 1.11.2023 do 31.10.2025.

Místem plnění této Smlouvy je  sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, popřípadě jiná
místa určená Objednatelem. Poskytovatel je  oprávněn poskytovat služby i vzdáleným přístupem,
připouští-li to povaha konkrétního plnění.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za podporu podle článku 3 této Smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena
takto (dále jen „Cena“):

Cena v Kč bez DPH DPH (21 %) Cena v Kč vč. DPH

Cena za čtvrt letí
poskytování plnění 150'000 Kč 31-500 Kč 181 -500 Kč

Celková cena za
celou dobu 1.200.000 Kč 252.000 Kč 1.452.000 Kč

poskytování plnění

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že uvedená cena pokryje veškeré výdaje s plněním
jeho povinností v souvislosti s plněním Smlouvy. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady
Poskytovatele nutné k poskytnutí plnění, jakož iveškeré náklady související. Poskytovatel
prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel zadávací dokumentaci avšechna
případně poskytnutá vysvětlení zadávací dokumentace, zvážil všechny varianty možného způsobu
plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění. Tato cena je maximální
a nepřekročitelná (s výjimkou změny sazby DPH) a Poskytovatel je  povinen za tuto cenu plnění
dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to ivp ř ípadě ,  že by se
v průběhu plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této Smlouvy je  nutné vynaložit
další náklady nebo zvolit jiné postupy.

Platební podmínky:

Cena za plnění podle odst. 6.1 tohoto článku bude splatná na základě faktur vystavených
Poskytovatelem za každé kalendářní čtvrtletí poskytování technické podpory v měsíci
následujícím po uplynutí daného období.

Faktura bude splatná ve lhůtě třiceti (30) dní od jejího doručení Objednateli a musí obsahovat
identifikační údaje Poskytovatelé a Objednatele, bankovní spojení a číslo účtu Poskytovatele,
den vystavení a den splatnosti a výši fakturované částky. Daňový doklad — faktura musí splňovat
všechny náležitosti daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).



7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

C)

d )

e )

f )

g)

h )

Nebude-li daňový doklad — faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně
uvedené údaje dle této Smlouvy, j e  Objednatel oprávněn vrátit je j  ve lhůtě splatnosti
Poskytovateli. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce
tř iceti (30) dní počne běžet doručením opraveného daňového dokladu — faktury.

Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený
v daňovém dokladu — faktuře. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady daňového dokladu —
faktury Objednatelem se rozumí den odeslání příslušné částky ve prospěch bankovního účtu
Poskytovatelé.

Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy.

Povinnost zaplatit je  splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

Výše Ceny je stanovena ke dni uzavření této Smlouw a jakákoliv změna Ceny je možná pouze
písemnou dohodou smluvních stran.
Má-li být peněžitý závazek podle této Smlouvy plněn v českých korunách (Kč), smluvní strany
tímto souhlasí, že bude-li Kč kdykoli v době platnosti této Smlouw nahrazena jednotnou
evropskou měnou (EURO) jako jedinou zákonnou měnou Ceské republiky, pak budou veškeré
platby na základě této Smlouvy plněné ode dne účinnosti této změny bez dalšího vyjadřovány
a hrazeny v EURO. Převodním kursem mezi Kč a EURO bude kurs stanovený příslušným orgánem
Evropské unie, případně Ceské republiky.

AUTORSKÁ PRÁVA

Poskytovatel prohlašuje, že má vypořádána všechna autorská práva ve smyslu Autorského zákona,
pro případ, že část nebo celý předmět Smlouvy bude mít charakter autorského díla. Výkon
autorských práv Poskytovatelé se řídí Autorským zákonem.

Poskytovatel prohlašuje, že je plně oprávněn uzavřít tuto Smlouvu s Objednatelem. Poskytovatel
prohlašuje, že užitím díla Objednatelem nebudou neoprávněně porušena žádná práva a
oprávněné zájmy třetích osob, kromě práv duševního vlastnictví také např. právo na ochranu
osobnosti fyzických osob a právo na ochranu dobré pověsti právnických osob. Uplatní-li třetí
osoba vůči Objednateli před soudem nebo mimo soud jakékoli své nároky k plnění č i  jeho části
(zejména v oblasti práv duševního vlastnictví, jako například patentových a autorských práv a
obchodních značek) Poskytovatel bude Objednatele před těmito nároky bránit a důvodné nároky
třetí osoby na vlastní náklady bez zbytečného odkladu vypořádá, případně poskytne na vlastní
náklady právní servis/zastupování v obvyklé výši pro Objednatele při jeho obraně. Vypořádání,
právní servis/zastupování bude poskytnuto v případě, že Poskytovatel bude neprodleně písemně
informován Objednatelem o nároku uplatněném třetí stranou a budou mu ze strany Objednatele
poskytnuty potřebné informace a součinnost. Poskytovatel se také zavazuje v této souvislosti
uhradit případné veškeré škody, pokuty, náklady apod., které bude Objednatel povinen v
důsledku výše uvedeného uhradit.

Poskytovatel je  povinen zajistit pro Objednatele licenci takovým způsobem, aby mohl být
naplněn účel této Smlouvy a byla dodržena všechna licenční ujednání k dílu a všechny právní
předpisy upravující jeho užití, a to alespoň v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu Smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje, že vlastní právně nezbytná oprávnění k dílu, zejména, nikoliv však
výlučně, že disponuje majetkovými právy k dílu, resp. oprávněním k jejich výkonu a j e  oprávněn
je poskytnout v potřebném rozsahu Kupujícímu (mimo jiné tedy např. uzavřel č i  uzavře pracovní
č i  jiné Smlouvy, na základě kterých se stane vykonavatelem majetkových práv autorských k dílu s
právem postoupení práva výkonu majetkových práv autorských).

Poskytovatel se zavazuje, že jakákoli dodaná nebo zpřístupněná aktualizace, nebo jiná úprava je
autorskoprávně nezávadná dle této Smlouvy a podléhá stejné licenci, jako j e  uvedená v této
smlouvě.

Poskytovatel se zavazuje zajistit služby podpory (maintenance) k licencím v dostatečné rozsahu,
je-li to pro naplnění účelu Smlouvy nezbytné, resp. vyžadují-li to licenční č i  jiné podmínky použití
tohoto SW.

Odměna za veškerá oprávnění poskytnutá Objednateli dle této Smlouvy je j iž zahrnuta v ceně
plnění dle této Smlouvy. Cena plnění obsahuje všechny licenční odměny, které mohou př i  plnění z
této Smlouvy vzniknout. Poskytovatel není oprávněn uplatňovat další licenční poplatky s ohledem



7.8

7.9

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

na způsob použití licencí a charakteristiku prostředí, ve kterém jsou užívány. V ceně plnění dle
této Smlouvy je zahrnuta i cena případně poskytnutých služeb podpory k SW, č i  jiných
souvisejících plnění, se kterými jsou spojeny jednorázové č i  pravidelné poplatky, za celou dobu
trvání Smlouvy. Smluvní strany mají za to, že je tímto odměna za licence ujednána, resp. je
sjednán způsob jejího určení dostatečným způsobem s ohledem na ustanovení 5 2366 občanského
zákoníku.

Poskytovatel bere na vědomí, že plnění může být a bude používáno i dalšími organizačními
složkami státu (OSS) z resortu Objednatele, t j .  CR - Zeměměřickým úřadem, zeměměřickými a
katastrálními inspektoráty a katastrálními úřady.

Objednatel se zavazuje, že předmět plnění, ani jeho jednotlivé části nebude užívat nad rámec
práv poskytnutých touto Smlouvou.

INFORMAČNÍ POVINNOST

Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude průběžně informovat
Objednatele o nových skutečnostech, které by mohly mít vliv na předmět Smlouvy č i  jeho užívání.

Objednatel bude Poskytovatele průběžně informovat o nově unikajících potřebách a požadavcích
na předmět Smlouvy.

DÚVĚRNOST INFORMACÍ A BEZPEČNOST ZAMĚSTNANCÚ

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují ty informace, které
jedna ze smluvních stran výslovně označila za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“).

Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí
a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé.

Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit Důvěrné
informace druhé smluvní strany, o kterých se dozví od druhé smluvní strany v souvislosti s
plněním Smlouvy, tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a budou ve vztahu k
nim zachovávat mlčenlivost a nezpřístupní je  třetí osobě. Smluvní strany se v této souvislosti
zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této Smlouvy, o
povinnosti mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem
zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy.

Za třetí osoby se ve smyslu této Smlouvy nepovažují:

zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,
poddodavatelé druhé smluvní strany za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy
nebo na plnění spojeném s plněním dle této Smlouvy, Důvěrné informace jsou j im
zpřístupněny výhradně za tímto účelem a zpřístupnění Důvěrných informací je  v rozsahu
nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny
smluvním stranám v této Smlouvě.

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za Důvěrné informace nepovažují informace, které:

o se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení povinnosti druhé
smluvní strany č i  právních předpisů;

. měla druhá smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy,
pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené
smlouvy;

. po podpisu této Smlouvy poskytne druhé smluvní straně třetí osoba, jež není omezena v
takovém nakládání s informacemi;

. je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem č i  jiným právním předpisem včetně práva
EU nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu veřejné moci;

. jsou obsažené ve Smlouvě (ledaže podléhají výjimce z uveřejnění podle příslušných
právních předpisů) anebo jsou zveřejněné na příslušných webových stránkách dle platné
právní úpravy;

. které jsou poskytnuty se souhlasem druhé smluvní strany.



9.6

9.7

9.8

9.9

10.

Veškeré Důvěrné informace zůstávají Whradním vlastnictvím předávající smluvní strany a
přijímající smluvní strana vwine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí,
jako by se jednalo o její vlastní Důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je  nezbytný pro
plnění této Smlouvy, se obě smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobem Důvěrné
informace druhé smluvní strany, nepředat je  třetí osobě ani svým vlastním zaměstnancům a
zástupcům s Wjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto Smlouvu.
Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít Důvěrné informace druhé smluvní strany jinak než za
účelem plnění této Smlouvy.

Veškerá data a provozní údaje zůstávají Whradním vlastnictvím Objednatele, Poskytovatel je  s
nimi oprávněn nakládat pouze v nezbytně nutném rozsahu, t j .  neduplikovat je  žádným způsobem,
nepředat je třetí osobě ani s vlastním zaměstnancům a zástupcům s Wjimkou těch, kteří s
nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto Smlouvu, a to pouze po nezbytně dlouhou
dobu. Veškerá data, provozní údaje, přihlašovací údaje apod. musí být Poskytovatelem
zlikvidována nejpozději s ukončením Smlouvy.
Zaměstnanec Objednatele bude v případě potřeby doprovázet pracovníky Poskytovatele, pokud se
ti to budou zdržovat v budovách nebo na pozemcích Objednatele. Objednatel přijme veškerá
potřebná opatření pro ochranu zdraví a bezpečnosti těchto pracovníků ve svých budovách
a na svých pozemcích.

Poskytovatel zajistí, aby jeho pracovníci, podílející se na plnění podle této Smlouvy, při pobytu
na pracovištích Objednavatele, dodržovali vnitřní předpisy Objednavatele a jednotlivých
katastrálních úřadů a katastrálních pracovišť upravující pohyb na pracovištích, pro požární
bezpečnost, pro ochranu zdraví př i  práci a další předpisy (zejména opatření ke zdolávání požárů,
poskytnutí první pomoci a evakuace fyzických osob v případě mimořádných událostí), se kterými
budou Objednavatelem předem seznámeni.

KONTAKTNÍ OSOBY

Za Poskytovatele:
ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a mení
Adresa
E-mail
Telefon

ve věcech tech ' *:
Jméno a mení
Adresa
E-mail
Telefon
*Zejména v oblasti zpusobu p l a da ho zpra ] výsledku testování na referenčním
pracovišti Objednatele, součinnost s dodavatelem ISKN.

Za Objednatele:
ve věcech smluvních a obchodních:
Jméno a ř í 'mení

Telefon

ve věcech součinnosti*:
Jméno a příjmení
E-mail
Telefon
*Zejména v oblasti způsobu předávání a dalšího zpracování výsledků testování na referenčním
pracovišti Objednatele, součinnost s dodavatelem ISKN.



11.

11.3

11.4

11.5

11.6

11.8

11.9

v oblasti věcného řešení šablon**:
Jméno a příjmení
E-mail
Telefon
**Zejména v oblasti upřesnovam poza av u a resení

V případě změny Kontaktních osob není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě, avšak strany si
tuto změnu musí řádně písemně oznámit.

SAN KCE

V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv částky dle č l . 6 této Smlouvy se Objednatel
zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve Wši 0,05% z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

Neuhrazení jakékoliv části Ceny Objednatelem za stanovených podmínek dle č l . 6 této Smlouvy
po dobu delší než 90 dní je  považováno za závažné porušení této Smlouvy a zakládá právo
Poskytovatele odstoupit od této Smlouvy.

Při nedodržení podmínek poskytování služeb uvedených v č l . 3 této Smlouvy Poskytovatelem, je
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli slevu z ceny ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění
za každý započatý den prodlení Poskytovatele s plněním těchto jeho povinností.

Nedodržení podmínek poskytování služeb uvedených v č l . 3 této Smlouvy Poskytovatelem delší
než 15 pracovních dní je považováno za závažné porušení této Smlouvy a zakládá právo
Objednatele odstoupit od této Smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti je  porušující smluvní strana povinna uhradit druhé smluvní
straně pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Právo
vymáhat a účtovat smluvní pokutu za porušení povinnosti mlčenlivosti vzniká oprávněné smluvní
straně prvním dnem následujícím po doručení oznámení o prokazatelném porušení povinnosti
mlčenlivosti smluvní stranou.

Žádná ze smluvních stran nebude považována za odpovědnou za nesplnění některého ustanovení
této Smlouvy, budou-li příčinou nepředvídatelné, neodvratitelné a povinnou stranou
nekontrolovatelné okolnosti nebo události, která způsobují, že plnění povinností není možné nebo
je krajně obtížné. Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené konflikty, přírodní
katastrofy apod., a to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě (dále též jako
„vyšší moc“).

Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem okolnostem má
vědět, že poruší svou povinnost založenou touto Smlouvou, nebo která se dozví o okolnosti vyšší
moci, bránící plnění povinnosti dle této Smlouvy, je  povinna oznámit písemně druhé smluvní
straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění povinností, a o jejích
důsledcích. Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních
dnů poté, kdy se povinná smluvní strana 0 překážce dověděla nebo př i  náležité péči mohla
dovědět. Druhá smluvní strana je povinna přijetí takové zprávy bez zbytečného odkladu písemně
potvrdit. Stejným způsobem musí být obeznámena druhá smluvní strana o ukončení okolností
bránících splnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Obě smluvní strany mají právo
odstoupit od Smlouvy v případě, že okolnosti vyšší moci trvají déle než 3 měsíce.

Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci fakturace bezprostředně následující po porušení povinnosti
Prodávajícího.

Poskytnutí slevy 2 ceny č i  smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své
závazky.

11.10 Každá ze smluvních stran j e  oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje sleva z ceny č i  smluvní pokuta, a to v celém rozsahu.
Odstoupením od smlouvy nárok na slevu z ceny č i  smluvní pokutu nezaniká.



12.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

13.

13.1

13.2

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

Pro případ, že by jedna ze smluvních stran v průběhu plnění této Smlouvy pro druhou smluvní
stranu zpracovávala osobní údaje fyzických osob, uzavírají smluvní strany současně touto
Smlouvou smlouvu O zpracování osobních údajů ve smyslu zákonalč. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, v platném znění (dále jen „ZOOU“) a NARIZENI EVROPSKÉHO PARLAMENTU A
RADY (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním
osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení O
ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“).

Smluvní strana poskytující osobní údaje má pro účely ochrany osobních údajů postavení správce
osobních údajů (dále též jako „správce“) a smluvní strana přijímající osobní údaje má postavení
zpracovatele (dále též jako „zpracovatel“) ve smyslu ZOOU a GDPR. Správce prohlašuje, že ke
zpracování osobních údajů zpřístupněných zpracovateli za účelem plnění této Smlouw disponuje
dostatečným právním titulem.

Zpracovatel prohlašuje a zavazuje se zpracovávat osobní údaje Wlučně v rozsahu odpovídajícímu
účelu této Smlouw a pouze pro účely zpracování dle předmětu této Smlouvy. Zpracovatel
se zavazuje zpracovávat osobní údaje výlučně v souladu s pokyny správce.

Osobní údaje budou zpracovávány přesné, pravdivé, ověřené a aktuální. V případě,
že se zpracovatel věrohodným způsobem dozví, že osobní údaje neodpovídají požadavku
předchozí věty, je  povinen je opravit a nesprávné údaje likvidovat a o těchto změnách
bez odkladu informovat správce, případně informovat správce o nutnosti osobní údaje opravit.

Zpracovatel je  oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze po dobu nutnou k provedení takového
zpracování.
Zpracovatel se zavazuje zajistit bezpečnost osobních údajů, dodržovat příslušné právní předpisy
a obecně závazné regulatorní požadavky.
Zpracovatel se zavazuje na písemnou výzvu správce postupovat ve vztahu k ochraně osobních
údajů v souladu s jeho pokyny a zlikvidovat nebo vrátit veškeré osobní údaje, které od správce
obdržel, a to bez zbytečného odkladu.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

Každá ze smluvních stran prohlašuje:

a) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti
s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému
nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je  nepřijímá
a nevyžaduje.

V případě vzniku podezření ze spáchání korupčního trestného činu ze strany Objednatele je
Poskytovatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje:

a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti ním, v platném znění,

b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná Opatření nad činností svých zaměstnanců,
c) že učinila nezbytná Opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného

trestného činu,
d) že provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i svých vnitřních

předpisů,
e) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze

spravedlivě požadovat, zejm. přijala Etický kodex a zásady Compliance programu.

V případě porušení shora uvedených závazků ze strany Objednatele je Poskytovatel oprávněn
odstoupit od této Smlouvy.



14.

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

14.9

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato Smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou,
a to na dobu od 1.11.2023 do 31.10.2025.

Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená Smlouva podléhá weřejnění dle zákona
č .  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato Smlouva se řídí zejména Občanským zákoníkem a vybranými ustanoveními Autorského
zákona.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné č i  neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného č i  neúčinného ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení,
které by s obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného č i  neúčinného.

Jakékoliv změny a dodatky této Smlouw jsou platné a účinné jen na základě písemných
oboustranně odsouhlasených dodatků podepsaných smluvními stranami. K návrhu dodatků k této
Smlouvě učiněných některou ze smluvních stran se druhá smluvní strana zavazuje vyjádřit
písemně ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení návrhu dodatku druhé smluvní straně. Po tuto dobu je
tímto návrhem vázána strana, která jej  podala. Pro platnost dodatků se vyžaduje dohoda o celém
textu dodatku.

Tato Smlouva končí splněním smluvních povinností stran, písemnou dohodou stran, odstoupením
od Smlouvy nebo zánikem Objednatele č i  Poskytovatele bez právního nástupce, eventuelně
zánikem oprávnění některé ze smluvních stran, které je nezbytné ke splnění smluvních povinností
této strany nebo k naplnění účelu této Smlouvy.

Práva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy,
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání mezi účastníky ve stejné věci, a to ústní i písemná.

Žádný projev stran učiněný př i  jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze stran.

14.10 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva

14.11

a povinnosti dovozovány z dosavadní č i  budoucí praxe zavedené mezi stranami č i  zvyklostí
zachovávaných obecně č i  v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je
ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž kterákoliv z nich kdatu uzavření
této Smlouvy věděla nebo vědět musela, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
Smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran
žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo
aokterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou
případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této
Smlouvy.

14.12 Strany tímto prohlašují, že podpisem této Smlouvy na sebe berou nebezpečí změny okolností
a žádná ze stran tedy není oprávněna domáhat se po druhé straně a /  nebo soudně obnovení
jednání o této Smlouvě nebo jejího zrušení z důvodu podstatné změny okolností zakládající hrubý
nepoměr v právech a povinnostech stran.

14.13 Smlouva je  vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

14.14 Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním
mezi Objednatelem aPoskytovatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud kdohodě
nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. v případě řešení sporů před
soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla
Objednatele.



14.15 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem této Smlouw včetně jejich
příloh a nemají vůči němu žádných výhrad a že tato Smlouva vyjadřuje skutečnou, svobodnou
a vážně míněnou vůli smluvních stran a že nebyla ujednána v tísni či za nevýhodných podmínek
pro žádnou z nich.

Za Poskytovatele
V Praze, dne

Ing.Jiř í
Vacovský
Digitální podpis:
25.09.2023 . . . .
14:39:35 ...- ].;Ilí

HH H
Software602 a.s.
Jméno: Ing. Jiří Vacovský
Funkce: provozní a finanční ředitel

Za Objednatele
v Praze, dne

Ing. Karel Štencel
8, Digitální podpis:

06.10.2023 15:36

ČR — Český úřad zeměměřický a katastrální
Jméno: Ing. Karel Stencel
Funkce: místopředseda

10


	



